SESTAVY FOTOVOLTAIKY DRAŽICE
A TEPELNÝCH ČERPADEL NIBE
Silné spojení
z Dražic
2
Budoucnost energetického provozu
domácnosti je založena na vlastním zdroji
energie a maximalizaci míry jejího využití

sestava TČ
AKČNÍ
sestava FV
Stručný
popis
Akční cena
bez DPH
Ceníková cena
bez DPH
Celková
sleva
FV2050-6/500 D10.116 TČ 6 kW, 1fázové, standard monoblok + vnitřní kompaktní
jednotka VVM 500; hybridní střídač 10 kW,
3fázový + baterie 11,6 kWh
418 500 Kč  474 612 Kč  56 112 Kč
FV2050-10/500 D10.116 TČ 10 kW, 1fázové, standard monoblok + vnitřní
kompaktní jednotka VVM 500; hybridní střídač 10 kW,
3fázový + baterie 11,6 kWh
459 500 Kč  517 612 Kč  58 112 Kč
FV2125-8/500 D10.116 TČ 8 kW, 3fázové, premium monoblok + vnitřní kompaktní
jednotka VVM 500; hybridní střídač 10 kW,
3fázový + baterie 11,6 kWh
510 500 Kč  590 112 Kč  79 612 Kč
FV2125-12/500 D10.116 TČ 12 kW, 3fázové, premium monoblok + vnitřní
kompaktní jednotka VVM 500; hybridní střídač 10 kW,
 3fázový + baterie 11,6 kWh
554 500 Kč  605 612 Kč  51 112 Kč
FV2120-16/500 D10.116 TČ 16 kW, 3fázové, premium monoblok + vnitřní
kompaktní jednotka VVM 500; hybridní střídač 10 kW,
3fázový + baterie 11,6 kWh
572 500 Kč  656 612 Kč  84 112 Kč
FV2125-12/S40 D10.116 TČ 12 kW, 3fázové, premium monoblok + regulace
a samostatné nádoby TV 300 l a AKU 100 l; hybridní
střídač 10 kW, 3fázový + baterie 11,6 kWh
476 500 Kč  525 199 Kč  48 699 Kč
FV2120-16/S40 D10.116 TČ 16 kW, 3fázové, premium monoblok + regulace
a samostatné nádoby TV 300 l a AKU 100 l; hybridní
střídač 10 kW, 3fázový + baterie 11,6 kWh
494 500 Kč  576 199 Kč  81 699 Kč
FV2050-6/S40 D37.62 TČ 6 kW, 1fázové, standard monoblok + regulace
a samostatné nádoby TV 300 l a AKU 100 l; hybridní
střídač 3,7 kW, 1fázový + baterie 6,2 kWh
272 000 Kč  310 727 Kč  38 727 Kč
FV2050-10/S40 D37.62 TČ 10 kW, 1fázové, standard monoblok + regulace
a samostatné nádoby TV 300 l a AKU 100 l; hybridní
střídač 3,7 kW, 1fázový + baterie 6,2 kWh
313 000 Kč  353 727 Kč  40 727 Kč
FV2125-8-1/S40 D37.62 TČ 8 kW, 1fázové, premium monoblok + regulace

	y Obsahuje 1 ks master baterie B58m včetně BMS jednotky
a 1 ks slave jednotky B58s, (11,6 kWh) včetně propojovacích
kabelů pro baterie a měnič
	y S externí BMS možnost rozšíření kapacity úložiště
až na Vybíjecí proud až 30 A, životnost > 6 000 cyklů
	y Integrovaná kontrola stavu nabití a ochrana proti podbití
baterie
Příslušenství
	y DZD Solar a monitoring dat z provozu systému
	y CT – měřicí transformátory proudu CTSA016-100 A
	y Dreemy Dražice
	y Rozvaděč DC+AC s automatickým backup
Obsah fotovoltaického setu:
Na sestavy lze využít dotaci NZÚ až do výše 370 000 Kč.
Set Název komponent Popis setu
FV2050-6/500 F2050-6 + VVM 500 TČ 6 kW, 1fázové, standard monoblok + vnitřní kompaktní jednotka 500 l
FV2050-10/500 F2050-10 + VVM 500 TČ 10 kW, 1fázové, standard monoblok + vnitřní kompaktní jednotka 500 l
FV2125-8/500 S2125-8 (400 V) + VVM 500 TČ 8 kW, 3fázové, premium monoblok + vnitřní kompaktní jednotka 500 l
FV2125-12/500 S2125-12 (400 V) + VVM 500 TČ 12 kW, 3fázové, premium monoblok + vnitřní kompaktní jednotka 500 l
FV2120-16/500 F2120-16 + VVM 500 TČ 16 kW, 3fázové, premium monoblok + vnitřní kompaktní jednotka 500 l
FV2125-8-1/S40 S2125-8 (230 V) + SMO S40 +
NAD 100v1 + OKC 300 NTR/HP